

## DEVIZ - OFERTA

De cheltuielile și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț

**COD P.V.C 90600000-3 LOT-2**

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbo l norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	utilaj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabilă din autocamion	DE02B	tn	400								
	-Material antiderapant		tn-m		1,03			412			360,57	148554,84
	-TractorMTZ-80		ore				0,73			292	469	136948
	-Forțe de muncă		ore			1,18			472	84,97		40105,84
								Total, inclusiv				325608,68
								Material				148554,84
								Salariul				40105,84
								Utilaj				136948
								Contribuții sociale și medicale		24%		9625,40
								Total				335234,08
								Cheltuielile de regie		14,5%		48608,94
								Total				383843,02
								Beneficiul		4,6 %		17656,77
								Total				401499,79
								TVA20%				80299,96
								<b>Total</b>				<b>481799,75</b>

Plan elaborat de Administrația Î.M.D.P.G.L.-C Edineț

Resurse umane

Crestian Oxana

Întocmit economist

Ciuntu Natalia

Mecanic

Rotaru Mugurel

Administrator Î.M.D.P.G.L-C Edineț

Berezovschi Sergiu